
Kit DTIO modulaire format disjoncteur (accroche rail DIN) 4 fibres SC/APC +
câble drop blanc G657A2 à faible rayon de courbure demi-préco 50 mètres

LSOH Dca, pour montage dans un coffret de communication
GGM DTIO4F50MOD

Compacts et fonctionnels, les kits de raccordement abonnés FTTH avec DTIO modulaire (format
disjoncteur) sont très pratiques et s'installent en seulement 3 étapes !
Dotés de micromodules sans gel déchirables à la main, ils simplifient l'installation en réduisant le temps de
préparation du câble avant raccordement.

Le mode d'emploi imprimé sur le packaging et le touret intégré déchirable à la main facilitent les
manipulations pour plus de confort.

De plus, leur emballage carton simplifie la gestion des déchets sur site et limite les impacts
environnementaux.

Une solution simple, efficace et rapide pour vos déploiements FTTH.

Caractéristiques Produit

AVCP System : AVCP3
Couleur du câble : Blanc
Fixation DTIO : Sur rail DIN ou en saillie
Euroclass short : Dca
Autres configurations : Nous consulter
RAL : 9016
Raccord : SC/APC, équipés de clapets de sécurité
Type de fibre : Monomode G657A2 (faible rayon de courbure)

Caractéristiques Article

Longueur (m) : 50
Marking : Meter (xxxx m) GIGAMEDIA 4FO G657A2 LSZH Dca-s1a d0 a1 DROP004 SUB
week/year

Caractéristiques ETIM 9

Montage apparent : Non
Montage encastré : Non
Encastrement de canal : Oui
Citerne au sol/montage en sous-sol : Oui
Type de fixation : à clipser
Avec jack/coupleur : Oui
Nombre de jacks/coupleurs : 4
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Type de connecteur : SC
Couleur : blanc
Numéro RAL : 9005
Plaque centrale : Non
Avec cadre de recouvrement : Oui
Avec zone de texte : Oui
Décharge de câble de traction : Oui
Stock de connexions enroulées : Oui
Direction de sortie : vers le bas
Protection contre la poussière : shutter
Largeur d'appareil : 32 mm
Profondeur d'appareil : 60 mm
Hauteur d'appareil : 89 mm
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